
GRUPO - GROUP
RONDA 
ROUND

1R Q HEATS
DURACIÓN 
DURATION

HORA   
TIME

APERTURA DE PUERTAS - DOORS OPEN 7:30
Senior +30 Open Latin (3 dance) * 3
Senior +50 Open Latin (3 dance) * 1
Senior +60 Open Latin (3 dance) * 1
Solo Under 12 Beginner Ballroom (3 dance) FINAL * 2 1 0:06 8:36
Under 19 Open Ballroom (3 dance) FINAL * 3 1 0:06 8:42
Senior +40 Open Latin (3 dance) FINAL * 3 1 0:06 8:48
Under 16 Open Ballroom (3 dance) FINAL * 4 1 0:06 8:54
Senior +50 Open Latin FINAL * 7 1 0:10 9:00
Under 12 Beginner Ballroom (3 dance) * 2
Under 16 Beginner Ballroom (3 dance) * 1
Solo Under 16 Beginner Ballroom (3 dance) * 2
Solo Under 19 Beginner Ballroom (3 dance) * 2
Solo Under 19 Open Ballroom (3 dance) * 1
Senior +40 Open Latin FINAL * 4 1 0:10 9:22
Senior +60 Open Latin FINAL * 6 1 0:10 9:32
Solo Under 16 Open Ballroom (3 dance) FINAL * 4 1 0:06 9:42
Under 19 Open Ballroom FINAL * 3 1 0:10 9:48
Senior +30 Open Latin FINAL * 5 1 0:10 9:58
Under 12 Open Ballroom (3 dance) FINAL * 6 1 0:06 10:08
ENTREGA DE PREMIOS - PRIZE PRESENTATION 0:30 10:14

Senior +40 Open Ballroom (3 dance) * 1
Senior +60 Open Ballroom (3 dance) * 5
Solo Under 19 Beginner Latin (3 dance) FINAL * 2 1 0:06 10:50
Under 12 Beginner Latin (3 dance) FINAL * 6 1 0:06 10:56
Under 16 Beginner Latin (3 dance) SEMIFINAL * 8 1 0:06 11:02
Amateur +16 Open Latin (3 dance) SEMIFINAL * 13 1 0:06 11:08
Under 19 Open Latin 1/4 * 20 2 0:20 11:14
Under 16 Open Latin (3 dance) SEMIFINAL * 10 1 0:06 11:34
Under 12 Open Latin (3 dance) SEMIFINAL * 10 1 0:06 11:40
Under 19 Open Latin SEMIFINAL 12 1 0:10 11:46
Senior +70 Open Ballroom (3 dance) * 1
Senior +50 Open Ballroom (3 dance) * 2
Solo Amateur +16 Open Latin (3 dance) FINAL * 2 1 0:06 12:02
Under 16 Beginner Latin (3 dance) FINAL 6 1 0:06 12:08
Under 19 Open Latin (3 dance) FINAL * 6 1 0:06 12:14
Under 12 Open Latin (3 dance) FINAL 6 1 0:06 12:20
Under 16 Open Latin (3 dance) FINAL 6 1 0:06 12:26
Amateur +16 Open Latin (3 dance) FINAL 7 1 0:06 12:32
Under 19 Beginner Latin (3 dance) FINAL * 2 1 0:06 12:38
Solo Under 19 Open Latin (3 dance) FINAL * 3 1 0:06 12:44
Under 19 Open Latin FINAL 6 1 0:10 12:50
Coreográfico FINAL * 1 1 0:03 13:00

FINAL 0:06 11:561

FINAL 0:06 9:16

FINAL 0:06 10:441

1

FINAL 0:06 8:30

FINAL 0:06 9:101

1



ENTREGA DE PREMIOS - PRIZE PRESENTATION 0:30 13:03

Solo Under 16 Open Latin SEMIFINAL * 9 1 0:10 13:33
Pro-Am Single Dance (Chacha) FINAL 2 1 0:02 13:43
Pro-Am Single Dance (Samba) FINAL 2 1 0:02 13:45
Pro-Am Single Dance (Rumba) FINAL 1 1 0:02 13:47
Pro-Am Single Dance (Pasodoble) FINAL 1 1 0:02 13:49
Pro-Am Single Dance (Jive) FINAL 2 1 0:02 13:51
Senior +60 Open Ballroom SEMIFINAL * 10 1 0:10 13:53
Under 21 Open Latin (3 dance) FINAL * 5 1 0:06 14:03
Solo Under 16 Beginner Latin (3 dance) SEMIFINAL * 11 1 0:06 14:09
Under 21 Open Latin 1/4 * 17 2 0:20 14:15
Senior +60 Open Ballroom FINAL 6 1 0:10 14:35
Under 16 Open Latin 1/4 * 13 1 0:10 14:45
Amateur +16 Open Latin 1/8 * 32 3 0:30 14:55
Solo Under 16 Open Latin (3 dance) SEMIFINAL * 12 1 0:06 15:25
Solo Under 12 Beginner Latin (3 dance) SEMIFINAL * 9 1 0:06 15:31
Pro-Am Single Dance (Slow Waltz) FINAL 5 1 0:02 15:37
Pro-Am Single Dance (Tango) FINAL 5 1 0:02 15:39
Pro-Am Single Dance (Viennese Waltz) FINAL 4 1 0:02 15:41
Pro-Am Single Dance (Slow Fox) FINAL 4 1 0:02 15:43
Pro-Am Single Dance (Quickstep) FINAL 5 1 0:02 15:45
Senior +50 Open Ballroom FINAL * 7 1 0:10 15:47
Solo Under 16 Beginner Latin (3 dance) FINAL 6 1 0:06 15:57
Under 16 Open Latin SEMIFINAL 10 1 0:10 16:03
Senior +30 Open Ballroom * 3
Senior +70 Open Ballroom * 2
Senior +40 Open Ballroom * 3
Solo Under 12 Beginner Latin (3 dance) FINAL 6 1 0:06 16:23
Pro-Am Scholarship Open Latin FINAL * 3 1 0:10 16:29
Amateur +16 Open Latin 1/4 24 2 0:20 16:39
Solo Under 16 Open Latin (3 dance) FINAL 6 1 0:06 16:59
Solo Under 12 Open Latin (3 dance) FINAL * 7 1 0:06 17:05
Under 21 Open Latin SEMIFINAL 12 1 0:10 17:11
Pro-Am Scholarship Open Ballroom FINAL * 5 1 0:10 17:21
ENTREGA DE PREMIOS - PRIZE PRESENTATION 0:27 17:31
FINAL SESIÓN DE DÍA - END OF DAYTIME SESION 17:58

APERTURA DE PUERTAS - DOORS OPEN 0:20 19:00
Under 21 Open Ballroom FINAL * 5 1 0:10 19:20
Solo Under 12 Open Ballroom * 1 1
Solo Under 19 Open Ballroom * 1 1
Under 12 Open Latin FINAL * 7 1 0:10 19:40
Solo Under 16 Open Ballroom FINAL * 4 1 0:10 19:50
Amateur +16 Open Ballroom * 6
Professional Open Latin * 4
BAILE SOCIAL - GENERAL DANCING 0:20 20:25
Under 12 Open Ballroom FINAL * 6 1 0:10 20:45
Solo Under 12 Open Latin * 3
Solo Under 19 Open Latin * 4

FINAL

FINAL 19:30

FINAL 0:10

0:252

0:10

20:00

20:551

FINAL 0:10 16:131



BAILE SOCIAL - GENERAL DANCING 0:20 21:05
Solo Under 16 Open Latin FINAL 6 1 0:10 21:25
Under 16 Open Latin FINAL 6 1 0:10 21:35
ENTREGA DE PREMIOS - PRIZE PRESENTATION 0:20 21:45
BAILE SOCIAL - GENERAL DANCING 0:15 22:05
Under 21 Open Latin FINAL 6 1 0:10 22:20
Solo Amateur +16 Open Latin FINAL * 5 1 0:10 22:30
Under 16 Open Ballroom FINAL * 6 1 0:10 22:40
Amateur +16 Open Latin SEMIFINAL 12 1 0:10 22:50
BAILE SOCIAL - GENERAL DANCING 0:15 23:00
Amateur +16 Open Latin FINAL 6 1 0:15 23:15
ENTREGA DE PREMIOS - PRIZE PRESENTATION 23:30




























































